
МІНІСТЕРСТВО З ПИТАНЬ СТРАТЕГІЧНИХ ГАЛУЗЕЙ ПРОМИСЛОВОСТІ УКРАЇНИ
(Мінстратегпром)

Н А К А З 

   Київ №

 Про затвердження положень 
про структурні підрозділи 
Департаменту по роботі 
з персоналом



 Відповідно до підпункту 14 пункту 12 Положення про Міністерство 
з питань стратегічних галузей промисловості України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 07.09.2020 № 819, пункту 2 глави 6 
розділу ІІ Правил організації діловодства та архівного зберігання документів 
у державних органах, органах місцевого самоврядування, на підприємствах, 
в установах і організаціях, затверджених наказом Міністерства юстиції України 
від 18.06.2015 № 1000/5, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
22.06.2015 № 736/27181, Типового положення про службу управління 
персоналом державного органу, затвердженого наказом Національного 
агентства України з питань державної служби від 03.03.2016 № 47, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 23.03.2016 № 438/28568, 
та згідно з наказом Мінстратегпрому від 17.09.2021 № 174 «Про введення в дію 
структури та штатного розпису Міністерства з питань стратегічних галузей 
промисловості України»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити положення, що додаються про такі структурні підрозділи 
Департаменту по роботі з персоналом апарату Міністерства з питань 
стратегічних галузей промисловості України:

відділ по роботі з персоналом апарату Міністерства;
відділ організації добору персоналу;
відділ підвищення рівня професійної компетентності, розвитку 

та заохочення до службової кар'єри;
відділ по роботі з персоналом підприємств, установ та організацій, 

що належать до сфери управління Міністерства.

2. Скасувати наказ Міністерства з питань стратегічних галузей 
промисловості України від 01.12.2020 № 53 «Про затвердження Положення 
про структурні підрозділи Департаменту по роботі з персоналом».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Державний секретар    Олена СПІРІНА 


		Левченко А. М.
	2021-11-02T04:23:49+0000
	Левченко А. М.
	barCode




